ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________________

      № _______________

город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 27 сентября 2023 г. № 1141 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального образования Усть-Лабинский район»

Руководствуясь федеральными законами от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Усть-Лабинский муниципальный район Краснодарского края п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 27 сентября 2023 г. № 1141 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального образования Усть-Лабинский район» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Усть-Лабинский район Чеверева А.Ю.».
1.2. Пункт 3 приложения дополнить абзацем 9 следующего содержания:

«Фонд может использоваться при введении режима повышенной готовности.».

2. Отделу по СМИ управления по правовым вопросам администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (Титова А.А.) обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.adminustlabinsk.ru.

3. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

	Глава муниципального образования

Усть-Лабинский район
	С.А. Гайнюченко